ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

Số: 55  /UBND-VP

Về việc đề nghị chuyển xếp

lương cho cán bộ xã.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Biên, ngày 09 tháng 4  năm 2024

                       Kính gửi:

 - Uỷ ban nhân dân huyện Định Hóa;

 - Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về

việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa

đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời

hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-MTTQ-BTT, ngày 04/4/2024 của Uỷ ban

Mặt trận Tổ quốc huyện Định Hóa Quyết định về việc công nhận chức danh

trong Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam xã Định Biên khóa XXIV, nhiệm

kỳ 2024- 2029;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-BTV, ngày 05/4/2024 của Ban Thường vụ

Hội Phụ nữ huyện Định Hóa Quyết định về việc đồng ý cho thôi giữ chức vụ

Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Định Biên, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với đồng

chí  Nông Thị Nghị.

UBND xã đề nghị UBND huyện, phòng Nội vụ xem xét chuyển lương cho cán

bộ  như sau:

1. Bà: Nông Thị Nghị, Chủ tịch UBMTTQ xã Định Biên khóa XXIV,

nhiệm kỳ 2024- 2029  đủ điều kiện để xếp lương bậc 2 hệ số 2,67 (Hai phẩy sáu

bảy) và các khoản phụ cấp khác theo quy định kể từ ngày 01/4/2024.

Qua rà soát, UBND xã Định Biên nhận thấy cán bộ trên “không trong thời

gian bị kiểm tra khi có dấu hiệu vi phạm, xem xét, xử lý kỷ luật, bị kiến nghị xử lí

vi phạm theo kết luận thanh tra, giải quyết tố cáo hoặc bị điều tra điều tra” đảm bảo

đủ tiêu chuẩn nâng bậc lương, chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung theo

Hướng dẫn số 02-HD/TW ngày 09/12/2021 của Ban Chấp hành Trung ương và

các tiêu chuẩn khác theo quy định hiện hành về việc nâng bậc lương thường

xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung

đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

UBND xã Định Biên kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện; Phòng Nội vụ

huyện Định Hoá xem xét Quyết định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu. VP: UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ ĐỊNH BIÊN

    DANH SÁCH

TRÍCH NGANG CÁN BỘ, CÁN BỘ CHUYỂN XẾP LƯƠNG

(Kèm theo Công văn số 55 /UBND-VP ngày 09 /04/2024 của UBND xã Định Biên)

STT Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Chức vụ Đơn vị công tác

Mã

ngạch

Bậc

lương
Hệ số

Ngày,

tháng,

năm nâng

lương

Mốc nâng

lương lần sau

Nam  Nữ

1 Nông Thị Nghị  30/7/1982 Chủ tịch UBMTTQ Xã Định Biên,

huyện Định Hóa,

tỉnh Thái Nguyên

01.003 2 2,67 01/10/2021 01/10/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:52:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T14:43:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T14:43:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!